
 
 T I S K O V Á  Z P R Á V A  

Jana Gerhátová nastoupila do P3 jako Marketing Manager CZ & SK   

Vedením marketingu průmyslového developera P3 Logistic Parks je od dubna pověřená Jana Gerhátová. Do její kompetence spadá region 
Česko a Slovensko. Ve své nové roli se zaměří na profilaci P3 jako dlouhodobého investora a lídra v oblasti udržitelných průmyslových 
parků se silnou prozákaznickou orientací.  

Jana Gerhátová přichází do P3 se šesti lety zkušeností v developmentu. U rezidenčního developera Crestyl měla na starosti komunikaci a 
komunitní řízení v projektu DOCK & Hagibor. Předtím více než tři roky s developerem Skanska otevírala pobočky kancelářských prostor 
pod hlavičkou Business Link.  

"Jana přináší do týmu novou energii, kterou pomůže zviditelnit úspěchy P3 na domácích trzích, v Česku a na Slovensku.  Její profesionální 
přístup a orientace ne výsledek jsou zárukou kontinuální profilace P3 jako značky, která má v oblasti real estate respekt a zvuk, " komentoval 
Brendan Donnellan, Group Marketing Director P3 Logistic Parks.  

Evropský průmyslový developer v České republice vlastní a spravuje celkem 96 průmyslových nemovitostí v 16 parcích, na Slovensku má 
pak dalších 6 parků.  

„Jsem P3 vděčná za příležitost prozkoumat svět průmyslového development a zároveň jsem ráda, že mohu zúročit své předchozí zkušenosti. 
Těším se na výzvy, které jsou přede mnou, zajímavé projekty, odvážné nápady a zejména pak na spolupráci s úžasným týmem,” řekla ke 
svému nástupu Jana Gerhátová.  

V minulosti se věnovala komunikaci, vzdělávání a realizaci eventů v mezinárodních společnostech, cenné zkušenosti získala i během 
dlouholetého pobytu v zahraničí. Mezi její záliby patří cestování, běh a dobrá literatura.  

KONEC 

PROFIL P3  

P3 je dlouhodobý vlastník, správce a developer evropských průmyslových nemovitostí s celkovou pronajímatelnou plochou přes 9 milionů 
m2 a pozemků v klíčových logistických lokalitách připravených pro okamžitou výstavbu o rozloze 2 miliony m2. P3 působí v 11 zemích, v Evropě 
staví a investuje už více než dvacet let. Společnost má sídlo v Praze a zaměstnává přes 280 lidí napříč 11 pobočkami v klíčových evropských 
městech, kde nabízí integrované služby pro development a správu budov.  

V České republice společnost P3 vlastní a spravuje celkem 96 průmyslových nemovitostí v 16 parcích s celkovou pronajímatelnou plochou 
téměř 1,4 milionu m2. Všechny parky mají strategickou polohu s výborným napojením na důležité komunikace.  

Více informací najdete na www.p3parks.com.  

 

Pro další informace se, prosím, obraťte na:  
Natálie Sedláčková  
natalie.sedlackova@ogilvy.com  
+420 736 514 279 

http://www.p3parks.com/

